
UCHWAŁA NR XXXI/179/2005 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 listopada 2005 r. 
 

w sprawie odwołania Sekretarza Gminy Baranów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Rada Gminy Baranów – 
na wniosek Wójta Gminy - uchwala, co nast�puje:  
 
 

§ 1 
 

W zwi�zku z przej�ciem na emerytur� – z dniem 1 lutego 2006r.  odwołuje si� 

Pani� Mariann� J�druchniewicz ze stanowiska Sekretarza Gminy Baranów. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia.  

 
 
 


